
• Estas listo para una Carrera después de graduarte de
Escuela Secundaria?

• Sabias que hay carreras en salud, manufactura,
tecnología y otras carreras para Ti en este Junio?

• Puedes ganar hasta $500 dólares, solamente por
aprender destrezas que necesitas para trabajaren
estas carreras

• También puedes tomar un entrenamiento en el campo
de tu gusto ahora mismo y ganarte hasta $700
dólares adicionales

• Requisito de elegibilidad: aún no está inscrito en la
universidad

INTERESADO?

Escuela Secundaria Bulkeley:   
Comunícate con: Kim Flint: youth@ctprf.org
CLP: 860.247.3227  |  860.385.1891 (solamente mensaje) 

Escuela Secundaria Weaver:  
Comunícate con: Reneesha Baugh: baughr@bluehillscivic.org O
con Jodian Daley (BHCA): daleyj@bluehillscivic.org
BHCA: 860.560.7360  |  860.899.6939

Escuela Secundaria de Hartford: 
Comunícate con: Kim Flint (CLP): youth@ctprf.org O
con Jodian Daley (BHCA): daleyj@bluehillscivic.org
BHCA: 860.560.7360  |  860.899.6939
CLP: 860.247.3227  |  860.385.1891 (solamente mensaje)

Great Path Academy: 
Comunícate con: Valeryn Fernandez: valeryn_fernandez@ctprf.org

USE CODE: 
HSIP21

SMSA: 
Comunícate con: Valeryn Fernandez: valeryn_fernandez@ctprf.org

Pathways:
Comunícate con: Oscar Arango: Oscar_arango@ctprf.org

HMTCA:
Comunícate con: Oscar Arango: Oscar_arango@ctprf.org

Classical Magnet:
Comunícate con: Adjovi Simpini: simpinia@bluehillscivic.org

Kinsella High:
Comunícate con: Reneesha Baugh: baughr@bluehillscivic.org

Capital Prep: 
Comunícate con: Andriana Milner: milnera@bluehillscivic.org

UHSSE: 
Comunícate con: Jodian Daley: daleyj@bluehillscivic.org

DESPUÉS DE ESCUELA SECUNDARIA
carreras grandiosas

ATENCION ESTUDIANTES 
DE CUARTO ANO


